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 در انتظار تصمیمات درست
و  قاطعانه هیأت رئیسه

با  فوتبال،  رئیسه فدراسیون  هیأت 
برکناری شهاب الدین عزیزی خادم 
از ریاست این فدراسیون، تصمیمی 
تاریخی گرفت و برای اولین بار در تاریخ 
ورزش ایران نشان داد که هیأت رئیسه 
بخش مهمی از اداره یک فدراسیون 
است که کارش چای و شیرینی خوردن 
و استفاده از مواهب عضویت در آن نیست. این هیأت رئیسه با 
گرفتن فرمان از راننده ای که مسیری نادرست را در پیش گرفته 
بود، ماشین فوتبال ایران را از سقوط به پرتگاه نجات داد و بعد 
هم با انتخاب نکردن مهرداد سراجی که با سقوط تیم های فوتبال 
و والیبال سایپا عملکرد ضعیفی در مدیریت این باشگاه داشت، 
نشان داد که هدفش تنها عزل عزیزی خادم نبوده است. حالا 
میرشاد ماجدی به عنوان سرپرست فدراسیون فوتبال انتخاب 
شده که اگرچه مدیریتش با تردیدهایی روبه روست ولی لااقل 
در بین دیگر اعضای هیأت رئیسه چهره شناخته شده تری به 
شمار می رود. او هم بازیکن استقلال و تیم ملی بوده و هم در 
یک دهه گذشته در بخش های مختلف به مدیریت پرداخته 
است. نکته امیدوار کننده این است که ماجدی از دوره های گذشته 
 تاکنون در کمیته جوانان فدراسیون فوتبال حضور داشته و با 
ساز و کار چگونگی مدیریت در این فدراسیون نا آشنا نیست. با این 
حال، این شرایط باعث نمی شود که نگرانی ها درباره فدراسیون 
فوتبال از بین برود. مهم ترین دغدغه ای که اهالی فوتبال ایران 
و کارشناسان دارند، مربوط به تیم ملی است. تیمی که البته 
خوشبختانه جواز حضور در جام جهانی 2022 قطر را به دست 
آورده ولی برای حضور موفق در این رقابت ها نیازمند آماده سازی 
مناسب است. اما در این میان بحث ماندن یا نماندن دراگان 
اسکوچیچ در هاله ای از ابهام قرار دارد و به این اشاره شده که هیأت 
رئیسه درباره او تصمیم بگیرد. اسکوچیچ به لحاظ آماری بهترین 
عملکرد را از خود به جا گذاشته است اما هنوز منتقدانی دارد که 
او را شایسته نشستن روی نیمکت تیم ملی در قطر نمی دانند. اما 
اگر از خوبی و بدی اسکوچیچ بگذریم، هیأت رئیسه باید تصمیم 
قاطعانه ای درخصوص ادامه همکاری با او بگیرد. اگر هدف 
ابقای اوست، باید سریع اعلام شود و اگر هدف تغییر است، 
مشخص است اما اعضای هیأت رئیسه باید بدانند تصمیمی 
که می گیرند، در آینده فوتبال ایران بسیار تأثیرگذار خواهد بود و 
در آینده این تصمیم در بوته نقد قرار خواهد گرفت و مثل حالا 
که آنها به خاطر شجاعت شان تحسین شده اند، ممکن است در 
آینده هم مورد تمجید یا انتقاد قرار بگیرند. این شرایط درباره 
تیم امید نیز وجود دارد و هنوز معلوم نیست که این تیم با مهدی 
مهدوی کیا به کارش ادامه می دهد یا خیر. این در حالی است که 
تیم های هم گروه ایران در زیر 23 سال قهرمانی آسیا مشخص 
شده و تیم امید باید حدود 4 ماه دیگر در این رقابت ها به میدان 
برود. در حال حاضر اعلام شده قرارداد مهدوی کیا به یورو بسته 
شده ولی باید ریالی باشد. اما اینها همه فرعیات است و اصل این 
است که ادامه همکاری با موشک هامبورگ مشخص شود. چون 
ادامه این شرایط به نفع فوتبال ایران نیست و تنها ممکن است 
نمره ای منفی در کارنامه هیأت رئیسه به ثبت برسد. پس باید در 
انتظار درست، بموقع و قاطعانه هیأت رئیسه بود. هیأت رئیسه ای 
که طبق قانون باید برای رفتن سراجی و بهرام رضاییان که دیگر 
مدیرعامل سایپا و پارس جنوبی نیستند و حضورشان در هیأت 

رئیسه غیرقانونی است، نیز تصمیم بگیرد.

حامد جیرودی
روزنامه نگار
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گروه ورزشی/ روز پنجشنبه دوران ریاست 
شهاب الدین عزیزی خادم در فدراسیون 
فوتبال به پایان رسید و هیأت رئیسه 
فدراسیون به اتفاق رأی به عزل موقت 
عزیزی خادم دادند تا میرشاد ماجدی 
تا زمان برگزاری مجمع، سکان هدایت 
فدراسیون فوتبال را به دست بگیرد. این 
اتفاق باعث شد تا صبح دیروز جمعی از 
اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال به 
منظور پیگیری امور جاری و برنامه ریزی 
برای دوره سرپرستی با ماجدی دیدار 
و گفت و گو کنند. در این جلسه اعضا 
ضمن تبریک و آرزوی موفقیت برای 
سرپرست جدید، بر لزوم حفظ انسجام 
و اولویت بندی دقیق کارها تأکید کردند. 
اعضای هیأت رئیسه همچنین حفظ 
آرامش و امنیت خاطر تیم های ملی در 
رده های مختلف، بخصوص تیم ملی 
بزرگسال در آستانه جام جهانی فوتبال را 
اولویت شماره یک این فدراسیون اعلام 
کردند و در راستای تأمین زیرساخت ها 
و منابع لازم برای حضور درخشان تیم 
ملی در این رقابت ها به بحث و بررسی 
پرداختند. میرشاد ماجدی نیز در این 
جلسه، ضمن تشکر از اعتماد اعضای 
به عنوان  او  انتخاب  در  رئیسه  هیأت 
سرپرست، تأکید کرد:  »در این مقطع 
به طور ویژه نیازمند هم افزایی و مشورت 
همه دلسوزان ورزش و پیشکسوتان و 

نگاه معترض و تلخ مغانلو به نویدکیا
سپاهان در بازی مقابل هوادار از کسب پیروزی بازماند و دیدار برابر حریفش را بدون 

گل به پایان رساند. تعویض های محرم نویدکیا هم برای تغییر نتیجه فایده نداشت تا 
او و شاگردانش از صدرجدول دورتر شوند و حالا کار آنها برای کسب عنوان قهرمانی 

بسیار سخت شده است. یکی از تعویض های نوید کیا در این بازی، بیرون کشیدن شهریار 
مغانلو در دقیقه 62 و به میدان فرستادن محمدرضا حسینی بود که این تعویض به 

مذاق مهاجم شماره ۷0 طلایی پوشان خوش نیامد و مغانلو به این موضوع معترض 
شد که بازتاب داشت.
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حضور غیرقانونی رضاییان و سراجی در هیأت رئیسه
طبق بخش ج ماده 33 اساسانامه فدراسیون فوتبال که مربوط به ترکیب هیأت 
رئیسه است، 2 عضو از ۷ عضو هیأت رئیسه )به جز رئیس و نایب رئیس( باید از 
میان رؤسای هیأت های فوتبال و 2 عضو نیز از میان مدیران عامل باشگاه های لیگ 
برتر یا لیگ دسته اول باشند. بهرام رضاییان و مهرداد سراجی هنگام انتخاب به 
عنوان اعضای هیأت رئیسه، مدیران عامل 2 باشگاه پارس جنوبی و سایپا بودند که 
حالا هر دو از مدیریت این دو باشگاه کنار گذاشته شده اند. اینکه در اساسنامه دیده 
شده 2 عضو هیأت رئیسه از میان مدیران عامل باشگاه ها باشند، بابت حفاظت از 
منافع باشگاه ها در هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال است و حالا سراجی و رضاییان 
که مدیرعامل باشگاهی نیستند، باید جای خود را به مدیران عامل دیگری بدهند. 
تنها 3 عضو هیأت رئیسه به واسطه جایگاه حقیقی خود انتخاب شده اند که 
میرشاد ماجدی، احمدرضا براتی و خداداد افشاریان هستند و باید دید ماجدی به 

عنوان سرپرست فدراسیون چه تصمیمی در این خصوص می گیرد.
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واکنش مدیر تیم های ملی تنیس به سهمیه بازی های آسیایی زنان

صفتی: درخشش مشکات الزهرا برگ برنده شد
درخشش مشکات الزهرا صفی در گرند اسلم استرالیا، راه را برای نخستین حضور تیم ملی تنیس زنان ایران 
در بازی های آسیایی هانگژو هموار کرد. آن هم در حالی که هنوز تکلیف حضور تیم تنیس مردان در بازی ها 
مشخص نیست. فرشاد صفتی مدیر تیم های ملی تنیس با تأیید این موضوع به خبرنگار »ایران« می گوید: 
»موافقت ستاد عالی بازی ها در هانگژو اتفاق خیلی خوبی است. قرار بود به تیم مردان سهمیه داده شود اما 

درخشش مشکات در استرالیا برگ برنده تیم دختران برای حضور در بازی های آسیایی شد.«

قول یک ماهه برای تعیین وضعیت سرمربی امیدها

ماجدی: در فدراسیون، رنگی جز پرچم ایران نخواهیم داشت
نشست اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال با سرپرست برگزار شد باشگاه استقلال در خصوص اعزام دو بازیکنش اطلاعیه صادر کرد

تلاش برای تعویق قانونی سربازی مرادمند و یزدانی
گروه ورزشی/ سیاوش یزدانی و حسین مرادمند مدافعان اصلی استقلال، 
بازیکنانی هستند که پیرامون زمان اعزام به خدمت آنها حرف و حدیث های 
فراوانی پیش آمده است. درحالی که در برگه سبز دو بازیکن استقلال درج 
شده است که یزدانی و مرادمند باید اول اسفند 1400 راهی خدمت سربازی 
شوند، اما استقلالی ها در تلاش هستند تا با استفاده از قوانین نظام وظیفه و 
احکام جاری کشور، زمان اعزام این دو بازیکن را به تعویق بیندازند. در این بین 
چندی پیش اخباری مبنی بر مشمولیت و البته غیبت سیاوش یزدانی مدافع 
تیم فوتبال استقلال تهران در فضای مجازی مطرح و خبرساز شد که در این 
باره اعلام شد وی باید به خدمت مقدس سربازی اعزام شود. او که تا پیش 
از این دارای معافیت تحصیلی بود، حالا به دلیل اتمام این معافیت ادامه 

سرنوشتش به چالش سربازی گره خورده است. 
طبق قانون، خدمت وظیفه عمومی ورزشکاران حرفه ای و قهرمانی در سطح 
تیم ملی حداکثر تا 30 سال تمام و لیگ برتر حداکثر تا 2۸ سال تمام به تعویق 
انداخته می شود که بعد از آن ورزشکاران مشمول برای انجام خدمت دوره 
ضرورت اعزام خواهند شد. یزدانی مدافع آبی پوشان پایتخت متولد ۸ اسفند 
13۶۹ است و در حال حاضر 31 سالگی زندگی خود را می گذراند و باید طبق 
بند قانونی فوق برای انجام خدمت مقدس سربازی اقدام کند. دیگر بازیکن 
آبی های تهران یعنی محمد حسین مرادمند نیز مشمول خدمت مقدس 

سربازی شده است که این بازیکن در تاریخ 1 تیر 1۴00 مشمول خدمت بوده و 
با توجه به فرصت 6 ماهه این بازیکن، او تا تاریخ 1 دی 1۴00 می توانست برای 
تیم فوتبال استقلال بازی کند و حضور او در بازی های بعد از این تاریخ غیر 
قانونی است. در این بین شایعاتی در خصوص معافیت سرباز قهرمان این دو 
بازیکن مطرح شد که البته این 2 بازیکن شامل این قانون نمی شوند. بر همین 
اساس باشگاه استقلال در خصوص اعزام این 2 بازیکن به خدمت مقدس 

سربازی، اطلاعیه  ای صادر کرد. 
در بخشی از این اطلاعیه آمده است: »باشگاه استقلال پیگیر استفاده از 
ظرفیت های قانونی برای تعویق اعزام این دو بازیکن عزیز بوده است.  بر 
همین اساس نامه های مختلفی از جانب فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش 
به ارگان های مربوطه ارسال شده که همگی بر اساس رویه و روال قانونی 
بوده است. متأسفانه برخی افراد و جریان ها با خلاف گویی و اطلاعات 
نادرست درصدد تحت فشار قرار دادن و جلوگیری از یک اقدام قانونی 
هستند. اکنون با توجه به تاریخ اعلامی به سازمان لیگ، تمامی مکاتبات با 
نهادهای مربوطه انجام شده و باشگاه استقلال در انتظار تأیید این مکاتبات 
و تعویق خدمت سربازی این دو بازیکن از طریق معاونت نیروی انسانی 
 ستاد کل نیروهای مسلح و سازمان نظام وظیفه نیروی انتظامی است.« 
در نهایت باید منتظر ماند و دید با توجه به اقدامات و مکاتبات صورت 
گرفته، مجوز تعویق اعزام به خدمت دو مدافع استقلال چه زمانی صادر 
 خواهد شد و این بازیکنان تا چه زمانی می توانند در ترکیب تیم فرهاد مجیدى

 به میدان بروند.
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تیم امید ایران باید خود را برای رقابت های 
زیر 23سال قهرمانی آسیا آماده کند که 
خرداد  سال آینده برگزار می شود و کشورمان 
در گروه A آن با ازبکستان، قطر و ترکمنستان 
هم گروه شده است. با این حال وضعیت 
مهدوی کیا  مهدی  با  همکاری  ادامه 

سرمربی این تیم مشخص نیست. این در 
شرایطی است که حسن کامرانی فر دبیرکل 
فدراسیون فوتبال به این اشاره کرده است 
که قرارداد مهدوی کیا به یورو بسته شده 
بوده که با قوانین داخلی مطابقت ندارد و 
باید ریالی باشد. پیمان فخری سرپرست 

کاروان اعزامی به بازی های آسیایی هانگژو 
درباره تیم امید و مهدوی کیا، گفت: »دیروز 
دوباره با فدراسیون فوتبال تماس داشتم و 
درخصوص لیست این تیم صحبت کردم. 
قرارداد مهدوی کیا هم قطعی نشده. من 
چند هفته پیش هم با کامرانی فر صحبت 

کرده بودم و دیروز هم با دفتر ماجدی 
تماس گرفتم ولی نتوانستم با او صحبت 
کنم. قرار است تا فردا )امروز( اسامی اعلام 
شود و لیست اولیه 40نفر را اعلام کنند. قول 
داده اند تا همین ماه وضعیت قرارداد با 

کادر را نیز مشخص کنند.«

کارشناسان و خبرگان فوتبال کشور هستیم 
و این اطمینان خاطر را به خانواده بزرگ 
فوتبال ایران می دهیم که نهایت دقت 
و حساسیت را نسبت به مسائل به کار 

خواهیم گرفت و ان شاالله دوره درخشانی 
را در کنار هم خواهیم ساخت.« ماجدی 
همچنین افزود: »امروز همه ما، فارغ از 
هر رنگ و دسته بندی باید به فکر موفقیت 

و اهتزاز پرچم سه رنگ کشور عزیزمان 
باشیم و در فدراسیون رنگی جز رنگ 
پرچم جمهوری اسلامی ایران وجود 
نخواهد داشت.« بهرام رضاییان، عضو 
هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال پس از 
دیدار با ماجدی، سرپرست جدید این 
فدراسیون درباره احتمال تغییرات جدید 
در جمع خبرنگاران گفت: »هیچ تغییری 
نداریم. کارشناس ها و متخصص های 
فوتبال  هستند.  فدراسیون  در  خوبی 
آرامش می خواهد و ما نباید قافیه را به 
هم بریزیم. با همین قدرت تیم ملی جلو 
می رود و مشکلی پیش نمی آید.« او درباره 
اختیارات ماجدی به عنوان سرپرست 
گفت: »ماجدی همان اختیارات رئیس را 

دارد و وظایف او مشخص است.«
ë پایان همکاری سراجی و باشگاه سایپا

مهرداد سراجی، مدیرعامل باشگاه 
سایپا و عضو هیأت رئیسه فدراسیون 
فوتبال که در عزل عزیزی خادم نقش 
پررنگی داشت، پس از حدود یک سال 
فعالیت در پست مدیر عاملی باشگاه 
سایپا کناره گیری خود را از این سمت اعلام 
کرد و از این باشگاه صنعتی جدا شد. وی 
در هفته گذشته با حضور در باشگاه سایپا 
به رتق و فتق کارهای باقی مانده پرداخت 
و سپس با خداحافظی از جمع عوامل و 
کارکنان باشگاه، پایان همکاری با سایپا را 

اعلام کرد.

می خواهم سال ها در پرسپولیس بدرخشم
بازیکنی باید تحت فشار باشد که میلیاردی پول گرفته و تیمش نتیجه نمی گیردشادی گل هایم فی البداهه و بدون برنامه است

هافبک پرسپولیس گل زد و هیس نشان داد

شادی گل جنجالی رضا اسدی

پشت پرده منتفی شدن حضور مهاجم خارجی سرخ ها

 سیلوا صفحه رسمی باشگاه پرسپولیس را
آنفالو کرد حامد پاکدل، خرید این فصل سرخ ها در گفت و گو با »ایران«:

 ساکت:  نویدکیا
مورد حمایت سپاهان است
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 آقای پاس گل لیگ برتر؛ 
مسن ترین گلزن فولاد هم شد

 رکوردهای
مختلف برای 
خلعتبری
صفحه 22

 ماجدی: در فدراسیون
رنگی جز پرچم ایران نخواهیم داشت

نشست اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال با سرپرست برگزار شد

همین صفحه

هفته هجدهم؛ هفته رکوردها برای استقلال، پدیده و سیدجلال

لیگ برتر آب رفت!
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باشگاه استقلال در خصوص اعزام دو بازیکنش اطلاعیه صادر کرد

 تلاش برای تعویق قانونی سربازی
مرادمند و یزدانی
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